
Uchwała Nr IV/15/2015
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 10 lutego 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr III/12/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  III/12/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku,  

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2015 r. w wysokości 15.037.348,96zł, 

z tego:

- dochody bieżące 15.037.348,96 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 15.137.348,96  zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  14.442.348,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4,

- wydatki majątkowe w wysokości  695.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146.

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 393 773,002 756 600,00 2 362 827,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
66 227,00 382 227,00316 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 270 000,00 66 227,00 336 227,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 460 000,00 71 000,00531 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 460 000,00 - 460 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 279,962 250 200,00 2 250 479,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 279,96 279,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 279,96 279,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 000,00105 000,00 565 000,00

90002 Gospodarka odpadami 460 000,00 460 000,000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 460 000,00 460 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,0012 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 40 000,0012 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 000,00 28 000,00

14 942 842,00 15 037 348,9694 506,96Razem:

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 925 279,96279,961 925 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 279,96279,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
279,96279,960,00

1 985 478,961 985 199,00 279,96Razem:

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 66 227,00643 781,00 710 008,00

60016 Drogi publiczne gminne 66 227,00 710 008,00643 781,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 66 227,00 66 227,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00148 300,00 163 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 20 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 279,962 981 147,00 2 981 426,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 279,96 15 279,9615 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 274,47 15 274,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,49 5,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00958 715,00 958 715,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 460 000,00460 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 150,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 - 8 150,00 3 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 000,00 8 000,00 396 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00228 500,00 241 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 51 000,0038 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

15 042 842,00 15 137 348,9694 506,96Razem:

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2015 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/2015  z dnia 10 lutego 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 925 279,96279,961 925 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 279,96279,960,00

3110 Świadczenia społeczne 274,47274,470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,495,490,00

1 985 199,00 279,96 1 985 478,96Razem:

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 10 lutego 2015 roku

1 2 3 4 5 5 5 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Nawierzchnia asfaltowa na drogach 

wewnętrznych osiedla domków jednorodzinnych 

(dokumentacja)

482581,00 482581,00 382581,00 100000,00 0 0 Urząd Gminy

2 750 75023 6050

Udział gminy w zakupie komputera – serwera, 

oprogramowania i prace wdrożeniowe przy 

realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza'

19023,00 19023,00 19023,00 0 0 0 Urząd Gminy

3 754 75405 6170

Wpłata na fundusz wsparcia Komendy 

Powiatowej Policji w Brodnicy – dofinansowanie 

zakupu radiowozu policyjnego

15000,00 15000,00 15000,00 0 0 Urząd Gminy

4 754 75411 6170
Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej w Brodnicy
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0 0 PSP w Brodnicy

5 801 80101 6050
Chodnik z kostki brukowej na placu Sz 

Podstawowej w Janowie
20000,00 20000,00 20000,00 0 0 0 Sz P w Janowie

6 801 80101 6050
Chodniki z kostki brukowej  na placu Sz 

Podstawowej w Świedziebni
50000,00 50000,00 50000,00 0 0 0 Sz P w Świiedz.

7 801 80101 6059

Innowacja edukacji w województwie kujawsko – 

pomorskim – zbudowanie systemu dystrybucji i 

treści edukacyjnej

18396,00 18396,00 18396,00 0,00 0 0 Urząd Gminy

8 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0 0 ZOZ w Brodnicy

9 921 92109 6050
Przebudowa  części garażowej  remizo świetlicy 

w miejscowości Kłuśno na kuchnię
35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0 Urząd Gminy

R a z e m 695000,00 695000,00 595000,00 100000,00 0,00 0,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

UZASADNIENIE

Budżet Gminy zwiększa się:
- o kwotę 28.000 zł z tytułu rozliczenia – zwrotu za rok ubiegły i z przeznaczeniem na fundusz wsparcia
policji w kwocie 15.000 zł na dofinansowanie zakupu radiowozu policyjnego oraz 13.000 zł na modernizację
– przebudowę garażu w budynku remizo świetlicy w miejscowości Kłuśno na pomieszczenie kuchenne.
- o kwotę 66.227 zł z tytułu podatku od nieruchomości od dróg gminnych nie będących drogami
publicznymi. Dochód ten jest wydatkiem budżetu gminy.
- o kwotę 279,96 zł z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 roku dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.
Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej wprowadzonych Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia
16 grudnia 2014 r. a polegających na przeniesieniu dochodów gmin z tytułu opłat za zagospodarowanie
odpadami z rozdziału „ Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw „ do rozdziału „Gospodarka odpadami”.

Id: 85503BCF-FFDE-4797-ADE6-8AA8B6FA59A4. Podpisany Strona 1




